
2022 年 4 月 17 日 

 

従業員の新型コロナウイルス感染の発生について 

 

4 月 16 日、当ゴルフ場で勤務する従業員の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

当該従業員はレストラン厨房内で勤務しておりましたが、近親者が濃厚接触者となった為、

自宅待機をしており 4 月 8 日以降は出勤しておりません。また当該従業員と濃厚接触の可

能性のある従業員はおりません。 

 

今後もお客様ならびに従業員の安全・安⼼を最優先とし、保健⾏政や医療機関との連携を図

り、感染症予防対策を徹底してまいります。 

何卒ご理解の上、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

胎内高原ゴルフ倶楽部 支配人 

 


